






PODUZETNICKO-RAZVOJNI CENTAR OPCINE ERDUT LOKALNA RAZVOJNA AGENCIJA d.o.o.
DALJ, BANA J.JELACICA 1

Konto kartice

Konto : 4150
Od: 01.01.2020  do: 31.12.2020

Konto: 4150 Naziv konta: USLUGE PROMIDŽBE, REKLAME I SAJMOVA Šifra: 0 Naziv: 

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 01.02.2020 URA 14 1/1/1 ADVERTA VL IVAN GRG 1.000,00 0,00 1.000,00
2 03.06.2020 URA 77 5/1/1 ADVERTA VL IVAN GRG 1.000,00 0,00 2.000,00
3 10.06.2020 URA 83 6/1/1 ADVERTA VL IVAN GRG 8.689,93 0,00 10.689,93
4 06.07.2020 URA 95 8/1/1 ADVERTA VL IVAN GRG 1.000,00 0,00 11.689,93
5 06.08.2020 URA 112 15/1/1 ADVERTA VL IVAN GR 1.000,00 0,00 12.689,93
6 20.08.2020 URA 116 19/1/1 ČAS POSLA, OBRT VL 23.500,00 0,00 36.189,93
7 31.08.2020 URA 119 209/1/1 FIST grafički obr 32.368,75 0,00 68.558,68
8 22.09.2020 URA 129 18/1/1 ADVERTA VL IVAN GR 1.000,00 0,00 69.558,68
9 08.12.2020 URA 168 30/1/1 ADVERTA VL IVAN GR 8.689,93 0,00 78.248,61

10 31.12.2020 Zatvaranje troškova 1 Zatvaranje troškova      0,00 78.248,61 0,00

78.248,61 78.248,61 0,00

Ukupno Konto: 4150 78.248,61 78.248,61 0,00

06.04.2022   08:31:31 >>>

Konto karticePODUZETNIČKO-RAZVOJNI CENTAR ERDUT d.o.o. Stranica: 1

Licenca za Maričić knjigovodstvene usluge

<kraj>



PODUZETNICKO-RAZVOJNI CENTAR OPCINE ERDUT LOKALNA RAZVOJNA AGENCIJA d.o.o.
DALJ, BANA J.JELACICA 1

Konto kartice

Konto : 4150
Od: 01.01.2021  do: 31.12.2021

Konto: 4150 Naziv konta: USLUGE PROMIDŽBE, REKLAME I SAJMOVA Šifra: 0 Naziv: 

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 01.03.2021 URA 32 1/1/1 ADVERTA VL IVAN GRG 1.747,00 0,00 1.747,00
2 27.05.2021 URA 73 12/1/1 ADVERTA VL IVAN GR 8.689,93 0,00 10.436,93

10.436,93 0,00 10.436,93

Ukupno Konto: 4150 10.436,93 0,00 10.436,93

06.04.2022   08:32:18 >>>

Konto karticePODUZETNIČKO-RAZVOJNI CENTAR ERDUT d.o.o. Stranica: 1

Licenca za Maričić knjigovodstvene usluge

<kraj>


